PROMOZIONE

Data di inizio: 11-09-2016
Data di fine: 07-05-2017

Gironi

Girone C

STAGIONE 2016/17



Girone C

Data di inizio: 11-09-2016
Data di fine: 07-05-2017

giornata 1

11-09-2016
15:00

11-09-2016
15:00

11-09-2016
15:00

11-09-2016
15:00

11-09-2016
15:00

11-09-2016
15:00

11-09-2016
15:00

11-09-2016
15:00

giornata 2

18-09-2016
15:00

18-09-2016
15:00

18-09-2016
15:00

18-09-2016
15:00

18-09-2016
15:00

18-09-2016
15:00

18-09-2016
15:00

18-09-2016
15:00

giornata 3

25-09-2016
15:00

CARMAGNOLA C.S.F.

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

TROFARELLO

VILLAFRANCA

VILLAR PEROSA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

PISCINESERIVA 1964

CARMAGNOLA C.S.F.

COMITATD
REGIOMALE
FIEMCHNTE

VALLE D'A05TA

calendario

MORETTA

GIOV. CENTALLO 2006

CHISOLA CALCIO

CARIGNANO

PISCINESERIVA 1964

BOVES MADONNA

DENSO F.C.

BSR GRUGLIASCO

VILLAR PEROSA

CARMAGNOLA C.S.F.

PANCALIERI CASTAGNOLE

TROFARELLO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

REVELLO CALCIO

PEDONA

BOVES MADONNA

2-1

2-0

0-0

2-0

0-2

3-1

3-0

1-0

3-1



25-09-2016
15:00

25-09-2016
15:00

25-09-2016
15:00

25-09-2016
15:00

25-09-2016
15:00

25-09-2016
15:00

25-09-2016
15:00

giornata 4

02-10-2016
14:30

02-10-2016
14:30

02-10-2016
14:30

02-10-2016
14:30

02-10-2016
14:30

02-10-2016
14:30

02-10-2016
14:30

02-10-2016
14:30

giornata 5

09-10-2016
14:30

09-10-2016
14:30

09-10-2016
14:30

09-10-2016
14:30

09-10-2016
14:30

09-10-2016
14:30

09-10-2016
14:30

09-10-2016
14:30

giornata 6

16-10-2016
14:30

16-10-2016
14:30

16-10-2016
14:30

16-10-2016
14:30

CHISOLA CALCIO

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

VILLAR PEROSA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARIGNANO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

TROFARELLO

VILLAR PEROSA

CARMAGNOLA C.S.F.

CHISOLA CALCIO

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

CARIGNANO

PISCINESERIVA 1964

MORETTA

DENSO F.C.

BSR GRUGLIASCO

GIOV. CENTALLO 2006

CARIGNANO

TROFARELLO

REVELLO CALCIO

PANCALIERI CASTAGNOLE

SAN SEBASTIANO

PISCINESERIVA 1964

PEDONA

VILLAFRANCA

CARMAGNOLA C.S.F.

CHISOLA CALCIO

VILLAR PEROSA

DENSO F.C.

BOVES MADONNA

CARIGNANO

GIOV. CENTALLO 2006

TROFARELLO

MORETTA

BSR GRUGLIASCO

VILLAFRANCA

SAN SEBASTIANO

CHISOLA CALCIO

PISCINESERIVA 1964

1-0

1-4

3-0

1-6

0-2

2-1

2-4

0-1

0-2

3-1

0-2

0-1

0-1

0-0

0-1

1-0

0-0

1-3

0-1

1-2

2-1

0-2

0-1



16-10-2016
14:30

16-10-2016
14:30

16-10-2016
14:30

16-10-2016
14:30

giornata 7

23-10-2016
14:30

23-10-2016
14:30

23-10-2016
14:30

23-10-2016
14:30

23-10-2016
14:30

23-10-2016
14:30

23-10-2016
14:30

23-10-2016
14:30

giornata 8

30-10-2016
14:30

30-10-2016
14:30

30-10-2016
14:30

30-10-2016
14:30

30-10-2016
14:30

30-10-2016
14:30

30-10-2016
14:30

30-10-2016
14:30

giornata 9

06-11-2016
14:30

06-11-2016
14:30

06-11-2016
14:30

06-11-2016
14:30

06-11-2016
14:30

06-11-2016
14:30

06-11-2016
14:30

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

TROFARELLO

VILLAR PEROSA

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

CARIGNANO

MORETTA

REVELLO CALCIO

TROFARELLO

VILLAR PEROSA

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

SAN SEBASTIANO

DENSO F.C.

PEDONA

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

GIOV. CENTALLO 2006

CARIGNANO

VILLAR PEROSA

BSR GRUGLIASCO

MORETTA

CARMAGNOLA C.S.F.

BOVES MADONNA

TROFARELLO

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

PANCALIERI CASTAGNOLE

GIOV. CENTALLO 2006

DENSO F.C.

CHISOLA CALCIO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

CARIGNANO

BSR GRUGLIASCO

MORETTA

REVELLO CALCIO

TROFARELLO

BOVES MADONNA

VILLAR PEROSA

2-0

2-0

2-0

11

0-0

1-1

1-3

1-0

1-3

1-0

1-0

1-1

3-0

0-1

3-0

2-1

4-2

3-0

1-1



06-11-2016
14:30

giornata 10

13-11-2016
14:30

13-11-2016
14:30

13-11-2016
14:30

13-11-2016
14:30

13-11-2016
14:30

13-11-2016
14:30

13-11-2016
14:30

13-11-2016
14:30

giornata 11

20-11-2016
14:30

20-11-2016
14:30

20-11-2016
14:30

20-11-2016
14:30

20-11-2016
14:30

20-11-2016
14:30

20-11-2016
14:30

20-11-2016
14:30

giornata 12

27-11-2016
14:30

27-11-2016
14:30

27-11-2016
14:30

27-11-2016
14:30

27-11-2016
14:30

27-11-2016
14:30

27-11-2016
14:30

27-11-2016
14:30

giornata 13

04-12-2016
14:30

VILLAFRANCA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

MORETTA

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

TROFARELLO

VILLAR PEROSA

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

TROFARELLO

VILLAFRANCA

VILLAR PEROSA

CARIGNANO

CARMAGNOLA C.S.F.

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

SAN SEBASTIANO

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

VILLAFRANCA

PISCINESERIVA 1964

PEDONA

BSR GRUGLIASCO

MORETTA

TROFARELLO

BOVES MADONNA

CARMAGNOLA C.S.F.

VILLAR PEROSA

REVELLO CALCIO

PANCALIERI CASTAGNOLE

CARIGNANO

MORETTA

PISCINESERIVA 1964

SAN SEBASTIANO

PEDONA

GIOV. CENTALLO 2006

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

TROFARELLO

0-4

0-0

3-0

2-1

2-2

1-1

3-3

2-2

2-1

1-0

1-2

1-1

1-1

1-0

1-2

2-1



04-12-2016
14:30

04-12-2016
14:30

04-12-2016
14:30

04-12-2016
14:30

04-12-2016
14:30

04-12-2016
14:30

04-12-2016
14:30

giornata 14

11-12-2016
14:30

11-12-2016
14:30

11-12-2016
14:30

11-12-2016
14:30

11-12-2016
14:30

11-12-2016
14:30

11-12-2016
14:30

11-12-2016
14:30

giornata 15

18-12-2016
14:30

18-12-2016
14:30

18-12-2016
14:30

18-12-2016
14:30

18-12-2016
14:30

18-12-2016
14:30

18-12-2016
14:30

18-12-2016
14:30

giornata 16

22-01-2017
14:30

22-01-2017
14:30

22-01-2017
14:30

22-01-2017
14:30

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

SAN SEBASTIANO

BOVES MADONNA

CARMAGNOLA C.S.F.

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

TROFARELLO

VILLAFRANCA

VILLAR PEROSA

BSR GRUGLIASCO

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

MORETTA

GIOV. CENTALLO 2006

CHISOLA CALCIO

CARIGNANO

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

VILLAR PEROSA

BOVES MADONNA

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

VILLAFRANCA

BSR GRUGLIASCO

GIOV. CENTALLO 2006

PISCINESERIVA 1964

DENSO F.C.

CHISOLA CALCIO

MORETTA

PEDONA

CARIGNANO

TROFARELLO

CARMAGNOLA C.S.F.

BOVES MADONNA

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

VILLAR PEROSA

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

CARMAGNOLA C.S.F.

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

REVELLO CALCIO

0-0

0-0

0-4

0-1

1-3

1-0

2-0

0-0

0-0

0-1

0-0

0-2

0-1

2-1

4-3

0-0

7-2

1-1

1-0

3-0

3-1

1-2

0-3



22-01-2017
14:30

22-01-2017
14:30

22-01-2017
14:30

22-01-2017
14:30

giornata 17

29-01-2017
14:30

29-01-2017
14:30

29-01-2017
14:30

29-01-2017
14:30

15-02-2017
20:30

29-01-2017
14:30

29-01-2017
14:30

15-02-2017
20:30

giornata 18

15-02-2017
20:30

05-02-2017
14:30

05-02-2017
14:30

05-02-2017
14:30

05-02-2017
14:30

22-02-2017
20:30

05-02-2017
14:30

05-02-2017
14:30

giornata 19

12-02-2017
14:30

12-02-2017
14:30

12-02-2017
14:30

12-02-2017
14:30

12-02-2017
14:30

12-02-2017
14:30

12-02-2017
14:30

PISCINESERIVA 1964

BOVES MADONNA

DENSO F.C.

BSR GRUGLIASCO

VILLAR PEROSA

CARMAGNOLA C.S.F.

PANCALIERI CASTAGNOLE

TROFARELLO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

REVELLO CALCIO

PEDONA

BOVES MADONNA

PISCINESERIVA 1964

MORETTA

DENSO F.C.

BSR GRUGLIASCO

GIOV. CENTALLO 2006

CARIGNANO

TROFARELLO

REVELLO CALCIO

PANCALIERI CASTAGNOLE

SAN SEBASTIANO

PISCINESERIVA 1964

PEDONA

VILLAFRANCA

CARMAGNOLA C.S.F.

SAN SEBASTIANO

TROFARELLO

VILLAFRANCA

VILLAR PEROSA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

PISCINESERIVA 1964

CARMAGNOLA C.S.F.

CHISOLA CALCIO

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

VILLAR PEROSA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARIGNANO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

TROFARELLO

1-2

2-1

0-4

0-1

1-1

3-0

2-2

0-0

0-1

1-0

1-2

2-2

0-0

2-1

3-2

1-1

1-1

0-0

1-2



12-02-2017
14:30

giornata 20

19-02-2017
14:30

19-02-2017
14:30

19-02-2017
14:30

19-02-2017
14:30

19-02-2017
14:30

19-02-2017
14:30

19-02-2017
14:30

19-02-2017
14:30

giornata 21

26-02-2017
14:30

26-02-2017
14:30

26-02-2017
14:30

26-02-2017
14:30

26-02-2017
14:30

26-02-2017
14:30

26-02-2017
14:30

26-02-2017
14:30

giornata 22

05-03-2017
14:30

05-03-2017
14:30

05-03-2017
14:30

05-03-2017
14:30

05-03-2017
14:30

05-03-2017
14:30

05-03-2017
14:30

05-03-2017
14:30

giornata 23

12-03-2017
14:30

CHISOLA CALCIO

VILLAR PEROSA

DENSO F.C.

BOVES MADONNA

CARIGNANO

GIOV. CENTALLO 2006

TROFARELLO

MORETTA

BSR GRUGLIASCO

VILLAFRANCA

SAN SEBASTIANO

CHISOLA CALCIO

PISCINESERIVA 1964

DENSO F.C.

PEDONA

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

GIOV. CENTALLO 2006

CARIGNANO

VILLAR PEROSA

BSR GRUGLIASCO

MORETTA

CARMAGNOLA C.S.F.

BOVES MADONNA

TROFARELLO

PEDONA

VILLAR PEROSA

CARMAGNOLA C.S.F.

CHISOLA CALCIO

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

CARIGNANO

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

TROFARELLO

VILLAR PEROSA

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

BOVES MADONNA

0-0

1-1

1-0

0-0

1-1

2-1

0-5

0-0

1-1

1-1

1-1

2-1

1-1

2-1



12-03-2017
14:30

12-03-2017
14:30

12-03-2017
14:30

12-03-2017
14:30

12-03-2017
14:30

12-03-2017
14:30

12-03-2017
14:30

giornata 24

19-03-2017
14:30

19-03-2017
14:30

19-03-2017
14:30

19-03-2017
14:30

19-03-2017
14:30

19-03-2017
14:30

19-03-2017
14:30

19-03-2017
14:30

giornata 25

26-03-2017
14:30

26-03-2017
14:30

26-03-2017
14:30

26-03-2017
14:30

26-03-2017
14:30

26-03-2017
14:30

26-03-2017
14:30

26-03-2017
14:30

giornata 26

02-04-2017
15:00

02-04-2017
15:00

02-04-2017
15:00

02-04-2017
15:00

PISCINESERIVA 1964

PANCALIERI CASTAGNOLE

GIOV. CENTALLO 2006

DENSO F.C.

CHISOLA CALCIO

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

CARIGNANO

BSR GRUGLIASCO

MORETTA

REVELLO CALCIO

TROFARELLO

BOVES MADONNA

VILLAR PEROSA

CARMAGNOLA C.S.F.

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

SAN SEBASTIANO

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

VILLAFRANCA

PISCINESERIVA 1964

PEDONA

BSR GRUGLIASCO

MORETTA

TROFARELLO

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

CARIGNANO

MORETTA

REVELLO CALCIO

TROFARELLO

VILLAR PEROSA

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

PANCALIERI CASTAGNOLE

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

MORETTA

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

TROFARELLO

VILLAR PEROSA

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

1-2

1-2

1-0

1-0

2-3

2-0

11

2-3

1-3

0-1

2-1

1-0

4-1

1-6

1-1

3-1

1-1

0-0

2-1

0-0

1-1

0-2

2-3



02-04-2017
15:00

02-04-2017
15:00

02-04-2017
15:00

02-04-2017
15:00

giornata 27

09-04-2017
15:00

09-04-2017
15:00

09-04-2017
15:00

09-04-2017
15:00

09-04-2017
15:00

09-04-2017
15:00

09-04-2017
15:00

09-04-2017
15:00

giornata 28

23-04-2017
15:00

23-04-2017
15:00

23-04-2017
15:00

23-04-2017
15:00

23-04-2017
15:00

23-04-2017
15:00

23-04-2017
15:00

23-04-2017
15:00

giornata 29

30-04-2017
15:00

30-04-2017
15:00

30-04-2017
15:00

30-04-2017
15:00

30-04-2017
15:00

30-04-2017
15:00

30-04-2017
15:00

CARMAGNOLA C.S.F.

VILLAR PEROSA

REVELLO CALCIO

PANCALIERI CASTAGNOLE

CARIGNANO

MORETTA

PISCINESERIVA 1964

SAN SEBASTIANO

PEDONA

GIOV. CENTALLO 2006

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

TROFARELLO

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

VILLAR PEROSA

BOVES MADONNA

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

VILLAFRANCA

BSR GRUGLIASCO

GIOV. CENTALLO 2006

PISCINESERIVA 1964

DENSO F.C.

CHISOLA CALCIO

MORETTA

PEDONA

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

BOVES MADONNA

BSR GRUGLIASCO

CARMAGNOLA C.S.F.

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

TROFARELLO

VILLAFRANCA

VILLAR PEROSA

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

SAN SEBASTIANO

BOVES MADONNA

CARMAGNOLA C.S.F.

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

SAN SEBASTIANO

TROFARELLO

VILLAFRANCA

1-0

1-0

2-1

2-0

2-1

0-0

3-4

2-2

0-2

1-3

1-2

1-3

4-4

0-4

1-3

3-0

1-2

2-1

1-1



30-04-2017
15:00

giornata 30

07-05-2017
15:00

07-05-2017
15:00

07-05-2017
15:00

07-05-2017
15:00

07-05-2017
15:00

07-05-2017
15:00

07-05-2017
15:00

07-05-2017
15:00

CARIGNANO

TROFARELLO

CARMAGNOLA C.S.F.

BOVES MADONNA

PANCALIERI CASTAGNOLE

REVELLO CALCIO

VILLAR PEROSA

SAN SEBASTIANO

VILLAFRANCA

VILLAR PEROSA

BSR GRUGLIASCO

CARIGNANO

CHISOLA CALCIO

DENSO F.C.

GIOV. CENTALLO 2006

MORETTA

PEDONA

PISCINESERIVA 1964

0-2

2-1



SQUADRA

DENSO F.C.

PEDONA

GIOV. CENTALLO 2006
REVELLO CALCIO
PISCINESERIVA 1964
CHISOLA CALCIO
MORETTA

BSR GRUGLIASCO
PANCALIERI CASTAGNOLE
CARMAGNOLA C.S.F.
VILLAFRANCA
CARIGNANO
TROFARELLO

SAN SEBASTIANO
BOVES MADONNA
VILLAR PEROSA

PT

63
60
55
52
52
46
42
42
41
39
38
35
32
28
19
12

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

classifica

\Y,

19
17
16
14
15
13
11
12

~ © o =

© N N 0o 0

GF

59
46
51
38
43
44
41
36
46
42
33
29
37
30
29
20

GS

31
23
30
22
32
34
32
36
46
44
34
42
46
51
54
67

DR

28
23
21
16
11
10
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Altre classifiche

MARCATORI

COMITATD
REGIONLE
FIEMCNTE
WALLE D'A05TA

Martin Mattia (PISCINESERIVA 1964)
Magno Vincenzo (PISCINESERIVA 1964)

Sellam Mohammed (PISCINESERIVA
1964)

Moracchiato Andrea (PISCINESERIVA
1964)

Muratori Fabio (PISCINESERIVA 1964)
Neri Federico (PISCINESERIVA 1964)

Candela Lorenzo (PISCINESERIVA
1964)

Marchetti Andrea (PISCINESERIVA
1964)

Molinaro Giacomo (PISCINESERIVA
1964)

Sconosciuto Francesco
(PISCINESERIVA 1964)



MARCATORI
11-09-2016

1 Molinaro
1 Magno

MARCATORI
18-09-2016

2 Martin

MARCATORI
25-09-2016

1 Martin (Rig.)

MARCATORI
02-10-2016

3 Martin
1 Neri

MARCATORI
09-10-2016

1 Martin (Rig)

MARCATORI
16-10-2016

1 Sellam

MARCATORI
23-10-2016

1 Muratori
1 Moracchiato

MARCATORI
30-10-2016

1 Martin

MARCATORI
06-11-2016

approfondimenti SAN SEBASTIANO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PEDONA

approfondimenti CHISOLA CALCIO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti DENSO F.C. - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - GIOV. CENTALLO 2006

approfondimenti CARIGNANO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - MORETTA

approfondimenti BSR GRUGLIASCO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - BOVES MADONNA



2 Sellam
1 Magno

MARCATORI
13-11-2016

1 Magno
1 Marchetti

MARCATORI
20-11-2016

1 Moracchiato
1 Magno

MARCATORI
18-12-2016

1 Sellam

MARCATORI
22-01-2017

1 Neri

MARCATORI
16-02-2017

1 Martin

MARCATORI
05-02-2017

1 Martin
1 Martin (Rig)
1 Neri

MARCATORI
12-02-2017

1 Muratori (Rig)

MARCATORI
19-02-2017

1 Martin

approfondimenti TROFARELLO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - VILLAR PEROSA

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - VILLAFRANCA

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - SAN SEBASTIANO

approfondimenti PEDONA - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - CHISOLA CALCIO

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - DENSO F.C.

approfondimenti GIOV. CENTALLO 2006 - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti MORETTA - PISCINESERIVA 1964



MARCATORI
05-03-2017

1 Moracchiato

MARCATORI
12-03-2017

1 Muratori (Rig)
1 Candela (Rig)

1 Sconosciuto

MARCATORI
19-03-2017

1 Martin (Rig)
1 Martin
1 Sellam

MARCATORI
02-04-2017

1 Marchetti
1 Candela

MARCATORI
23-04-2017

1 Martin (Rig)
1 Magno

MARCATORI
01-05-2017

1 Sellam

MARCATORI
07-05-2017

1 Martin
1 Magno

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - BSR GRUGLIASCO

approfondimenti BOVES MADONNA - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti VILLAR PEROSA - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti REVELLO CALCIO - PISCINESERIVA 1964

approfondimenti PISCINESERIVA 1964 - PANCALIERI CASTAGNOLE

approfondimenti VILLAFRANCA - PISCINESERIVA 1964



cognome e
nome

capalbo luca

mazzanti
alessandro

agosta andrea
balducci luca

candela lorenzo

pautasso
gianluca

campanelli
francesco

cogerino alessio
neri federico
bauducco andrea

sconosciuto
francesco

gambino riccardo
magno vincenzo
maiani nicolo
marchetti andrea
martin mattia
molinaro giacomo

moracchiato
andrea

muratori fabio
onomoni andrea
picollo davide
previati lorenzo
scarsi alessandro

sellam
mohammed

cognome e
nome

colajanni sergio
margaglia luca
yari cara

caporaso emilio
santagada piero

data di nascita

16-12-1999

23-12-1999

11-06-1998
24-05-1998

11-05-1998
20-01-1998

31-07-1997

15-03-1997
21-06-1997
27-04-1996
25-05-1996

18-01-1995
20-06-1981
09-08-1983
30-05-1990
06-06-1986
06-05-1990
14-11-1989

07-08-1976
07-12-1992
27-09-1989
16-06-1992
26-01-1988
01-10-1987

data di nascita

02-07-1974

02-09-1983

26-09-1977

12-10-1954
24-11-1990

Promozione

gli atleti

ruolo

centrocampista
centrocampista

centrocampista
difensore

attaccante
difensore / laterale

difensore/laterale

centrocampista
centrocampista
portiere

centrocampista

difensore/laterale
laterale/attaccante
portiere

difensore
attaccante/laterale
difensore
difensore

centrocampista
centrocampista
difensore / laterale
centrocampista
difensore / laterale
attaccante

Staff tecnico

squadra

squadra

juniores regionale
promozione

promozione
juniores regionale

promozione

promozione
juniores regionale

promozione
promozione

promozione

promozione
promozione
promozione
promozione

promozione
promozione
promozione
promozione
promozione
promozione
promozione

promozione
promozione
promozione
promozione
promozione
promozione

promozione
juniores regionale

juniores regionale
promozione

promozione
juniores regionale

promozione

promozione
juniores regionale



